
COL. TEMPO IV DIF. RATEIO ORD. ANIMAL IV Entur P.Ant P.Atu CHV P.JQ. BAL. JOQUEI TREINADOR PROPRIETÁRIO SEXO IDADE PEL. ORI. FILIAÇÃO CRIADOR AP 1ºs 2ºs 3ºs
RESULTADOS "Sujeito a conferência"

1º Páreo - 13:00h TORNEIO ESPECIAL DIA DOS PAIS 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad CLASSIFICATÓRIA

1º 16,64 90 1/2 2,50 4 KISS ME FOR ME SA 87 490 518 6 50 4 J D PEREIRA M ARTEMAN ROBERTO SYLVIO ABDALLA F 3 C SP CORONA FOR ME GOTTOBES CAT (DEVON LANE) GIANNI FRANCO SAMAJA 4 1 1 0

2º 16,70 88 1/2 8,20 5 STONE DARING MCM 90 507 512 2 50 5 E PEREIRA R ROSA MARIO ANDRE MARINS M 3 T RJ SC CHISELED IN STONE KIBRIGA DARING (TOLLTAC DARING) MARIO ANDRE MARINS 5 0 1 2

3º 16,76 91 1 3,10 6 GLAM GRANITE * 92 511 503 7 53 6 E B MELO F P MELO GENECIAS MATEUS NORONHA F 3 Z SP GRANITE LAKE FLO FISHERS (FISHERS DASH) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 1 0 0 1

4º 16,84 89 1.3/4 10,40 7 BONIE DARING HBR 94 490 487 1 53 7 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL M 3 A SP KREMLIN DARING INTELEKTUALNA (REGIMEN) HARAS BRASIL 2 0 1 0

5º 16,92 83 2.1/2 5,40 2 MORANNA STONE TOLL 92 477 482 5 51 2 D OLIVEIRA J BISPO JANCARLOS DOS SANTOS VERAS F 4 T SP SC CHISELED IN STONE EMANUELE TOLL (TOLLTAC) HENRIQUE JORGE MAGALHAES MACHADO 6 0 3 2

6º 16,98 82 3 2,70 3 SUDIMAR ONLY IN 0 554 1 52 3 A ANDRADE E G CAMPOS HARAS BRASIL M 3 T SP NORDICK ONLY VM HIPOCRESIA DASH (TOLLTAC DARING) COWBOY RANCH 0 0 0 0

2º Páreo - 13:30h TORNEIO ESPECIAL DIA DOS PAIS 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad CLASSIFICATÓRIA

1º 16,59 92 1.3/4 5,40 2 BOMBASTIC HBR * 86 501 523 1 50 2 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL M 3 A SP KREMLIN DARING KET STAR (HOLLAND EASE) HARAS BRASIL 1 0 0 0

2º 16,77 91 1.3/4 3,10 5 HAIL TO JESS JHD 95 509 516 8 53/55 5 C ROMEIRO S R SOUZA JAIME SILVA SANTANA M 3 T SP ROYAL QUICK DASH RYLEE VISTA (JESS LOUISIANA BLUE) JAIME SILVA SANTANA 3 0 0 1

3º 16,95 83 3.1/2 5,30 7 O GORYLLA RLT 91 523 517 9 52 7 A R LIMA V B SILVA STUD O GORYLLA M 3 C SP MR JESS PERRY DARING FISHERS (FISHERS DASH) RALPH LIMA TERRA 4 1 2 0

4º 17,00 83 4 3,80 4 KEEP THE FAME 95 486 503 10 53 4 C MEDINA M M TAVARES COSTA E RANKIN CRIACAO DE CAVALOS M 3 A SP DASH TA FAME KEEP ON SHINING (KEEP ON TURNING) RANCHO COLINA REAL 2 0 1 0

5º 17,10 80 4.3/4 3,80 6 BLUSH MIGHTY SLN 95 442 438 3 54 6 E PEREIRA R ROSA ROY ROGER MENDEZ CASTEDO F 3 C SP MIGHTY CORONA DUE TO BLUSH (BLUSHING BUG) AGROPECUARIA STARLAND LTDA 1 1 0 0

6º 17,12 79 4.3/4 3,90 3 MISTER BARTENDER RLT 91 458 469 4 52/53 3 A P OLIVEIRA J BISPO RALPH LIMA TERRA M 3 T SP CHICKS REGARD DARING FISHERS (FISHERS DASH) RALPH LIMA TERRA 1 1 0 0

3º Páreo - 14:00h GRANDE PRÊMIO TAÇA DE BRONZE 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad CLASSIFICATÓRIA

1º 16,53 94 3.1/2 2,80 6 BRASILEIRO GOLD HBR * 65 566 566 1 50 6 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL M 3 C SP GOLD MEDAL JESS FANFARRA FOR ME (CORONA FOR ME) HARAS BRASIL 1 0 0 0

2º 16,93 86 3.1/2 1,30 3 O GODZILLA RLT 85 549 567 5 54 3 F MACIEL V ANTUNES IVALDO CAVALCANTE FALES M 3 C SP TRISK MY SHARON RLT (JESS LOUISIANA BLUE) RALPH LIMA TERRA 2 0 1 0

3º 17,10 80 5 16,90 5 APPLE DASH PK 85 500 499 3 56 5 A ANDRADE R ROSA ROY ROGER MENDEZ CASTEDO F 3 T SP NORDICK ONLY VM LADY PRISCY PK (JESS LOUISIANA BLUE) PLINIO DE REZENDE KIEHL 1 0 1 0

4º 17,19 77 5.3/4 6,50 2 RUNAWAY QUICK MOON 83 470 503 2 53 2 E PEREIRA R ROSA PAULO DE QUEIROZ M. V. NOBRE F 3 T SP ROYAL QUICK DASH HER SHE KISSES (OCEAN RUNAWAY) FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA 3 1 0 0

5º 17,38 67 6.1/4 9,40 4 KROTALUS GOLD SA 65 493 495 7 50/51 4 T S LIMA E OLIVEIRA HARAS PICAPAU AZUL F 3 A SP GOLD MEDAL JESS FACEIRA FOR ME (CORONA FOR ME) GIANNI FRANCO SAMAJA 1 0 0 0

4º Páreo - 14:30h GRANDE PRÊMIO TAÇA DE BRONZE 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad CLASSIFICATÓRIA

1º 16,98 79 min 6,60 4 KING SECRETS 0 490 497 9 50 4 D OLIVEIRA J BISPO ANDERSON MOREIRA DO AMARAL M 3 Z SP NO SECRETS HERE STYLISH SECRET (DASH FOR CASH) HARAS FLOR DO CAMPO 1 0 0 0

2º 16,98 84 min 6,60 5 ATENA MIRACLE 85 469 463 1 56 5 A ANDRADE E G CAMPOS HARAS BRASIL F 3 C SP DEAN MIRACLE SHIRLEYS SIGNATURE (THE SIGNATURE) FERNANDO SANTA CRUZ DE FREITAS FERRAZ1 0 0 0

3º 17,06 76 1/2 2,40 7 VAREKAI VISTA 81 489 509 10 50 7 J D PEREIRA S SAMPAIO CELIO ROBERTO SILVA JR F 3 T SP FISHERS DASH STREAKIN HIGH (ON A HIGH) HARAS VISTA VERDE 2 0 0 0

4º 17,07 79 3/4 6,60 2 OLIMPICO DARING 81 507 511 4 52 2 E PEREIRA R ROSA FERNANDO MUNIZ DE SOUZA M 3 C SP TOLLTAC DARING FANFARRA FOR ME (CORONA FOR ME) FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 1 0 0 0

5º 17,13 77 1.1/4 3,20 3 UNICA VISTA * 83 480 480 6 52 3 D LEOPOLDINO V B SILVA LUIZ MENEGHEL NETO F 4 Z SP ROYAL QUICK DASH DASHING AND DARING (SPECIAL EFFORT) HARAS VISTA VERDE 3 0 1 0

6º 17,20 75 2 3,50 6 ESPIRIT SOUTH 83 452 471 8 52 6 G SILVA J SAMPAIO HARAS JC M 3 T SP ESPIRIT BRYAN SOUTH FLY (APOLLO VM) HARAS JC 1 0 0 0

5º Páreo - 15:00h GRANDE PRÊMIO SÃO PAULO - I TRÍPLICE COROA 301 m - recorde: (16s31) FLO BRYAN (03/08) Lab CLASSIFICATÓRIA

1º 16,85 85 1/2 22,90 2 OCTAGON 97 436 461 4 51 2 F MACIEL P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA M 3 C SP TRISK SUCH A GOOD GIRL (FEATURE MR JESS) MARCELO JORGE 2 0 0 1

2º 16,92 83 1/2 13,40 4 LESS TAC FISHERS 93 467 468 7 51 4 E PEREIRA R ROSA HARAS FAZENDA SAO JOSE F 3 T SP FISHERS DASH UPPA TAC (TOLLTAC) HARAS FAZENDA SAO JOSE 3 0 1 2

3º 16,97 84 1 1,70 5 CHARLOTE STONE AD * 106 499 496 1 54 5 A P OLIVEIRA J BISPO ANA DANTAS RANCH F 3 A RJ SC CHISELED IN STONE HIPOCRESIA DASH (TOLLTAC DARING) ANA DANTAS RANCH 3 1 0 1

4º 17,16 76 2.1/4 7,90 7 PIPPA DASH PK 87 506 511 10 51/52 7 C MEDINA M M TAVARES PLINIO DE REZENDE KIEHL F 3 Z SP FISHERS DASH PENTA BRYAN PK (BLAZEN BRYAN) PLINIO DE REZENDE KIEHL 2 0 1 0

5º 17,26 75 3.1/4 10,40 6 BLACK SMASH 93 511 506 5 56 6 A ANDRADE J TAVARES ANTONIO ESAU FERRAZ DE ALMEIDA M 3 T SP LINE OF AUTHORITY LIGEIRA VISTA (FISHERS DASH) LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 3 2 0 1

6º 17,28 74 3.1/2 1,80 3 STREAK OF EASE 103 578 594 2 54 3 J D PEREIRA M ARTEMAN ROBERTO SYLVIO ABDALLA M 3 AT SP A STREAK OF CASH TICKET TO PARADISE (HOLLAND EASE) HARAS FAZENDA BELA LTDA 6 2 1 1

6º Páreo - 15:30h GRANDE PRÊMIO SÃO PAULO - I TRÍPLICE COROA 301 m - recorde: (16s31) FLO BRYAN (03/08) Lab CLASSIFICATÓRIA

1º 16,82 88 3/4 2,50 4 VAPT VUPT VERDE 102 474 482 3 51/52 4 A CAVALCANTI S SAMPAIO STUD DOS AMIGOS M 3 C SP FISHERS DASH RECOLETA VISTA (JESS LOUISIANA BLUE) HARAS VISTA VERDE 4 0 0 3

2º 16,93 84 3/4 2,00 3 KRADAK FOR ME SA * 91 488 497 8 52 3 E PEREIRA R ROSA STUD AZZURRA / HARAS BRASIL / HARAS MM F 3 T SP CORONA FOR ME CHARLOTTE BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 2 1 0 1

3º 17,01 83 1.3/4 2,50 5 ONLY EASE BRYAN 96 560 558 4 54 5 F MACIEL P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA M 3 C SP NORDICK ONLY VM LA PODEROSA (HOLLAND EASE) HARAS FAZENDA BELA LTDA 2 1 1 0

4º 17,05 82 2 8,00 6 LOCK DASH TOLL CAR 89 567 - 6 56 6 J CARVALHO L S BORGES AGROPASTORIL HARAS CARRERA M 3 C SP LOCK TO LOAD LADY FISHERS JET (FISHERS DASH) AGROPASTORIL HARAS CARRERA 4 2 1 1

5º 17,19 77 3.1/4 116,30 2 OPOSITORA DASH 90 511 515 9 54 2 A R LIMA V B SILVA JORGE MALUF NETO F 3 C SP ROYAL QUICK DASH TALKTOME (TOLLTAC) MARCELO JORGE 5 2 0 0

6º 17,31 71 4.1/4 19,40 7 MERY PLATOON SLN IN - 471 5 52 7 G OLIVEIRA J TAVARES ANTONIO ESAU FERRAZ DE ALMEIDA F 3 C SP MIGHTY CORONA EYESA PLATOON SLN (EYESA SPECIAL) AGROPECUARIA STARLAND LTDA 0 0 0 0

* CABEÇAS-DE-CHAVE

ORD. ANIMAL IV Entur P.Ant P.Atu CHV P.JQ. BAL. JOQUEI TREINADOR PROPRIETÁRIO SEXO IDADE PEL. ORI. FILIAÇÃO CRIADOR AP 1ºs 2ºs 3ºs

1º Páreo - 12:00h Páreo Especial Célio Roberto Silva Junior 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad Bolsa: R$ 10.400,00 sendo: 60% ao 1º, 25% ao 2º e 15% ao 3º col. (menos porc. de Lei)

1º 16,40 103 4.1/4 1,20 4 WICKED EAGLE IN - 496 53 4 A ANDRADE E G CAMPOS QUARTER COLLECTION M 4 A US ONE FAMOUS EAGLE WICKED PAMELA (DASH FOR CASH) BURNETT RANCHES INC 0 0 0 0

2º 16,86 88 4.1/4 5,20 5 VODKA VISTA IN - 450 53 5 A P OLIVEIRA J SAMPAIO ERNANDES FARIAS/RODRIGO FARIAS F 3 T SP FISHERS DASH RYLEE CASH (ROLL THE CASH) HARAS VISTA VERDE 0 0 0 0

3º 16,91 86 4.3/4 11,40 7 BIG TIME TALK SHOW IN - 532 53 7 G SILVA J SAMPAIO FERNANDO RABELO GONCALVES M 3 A US BIGTIME FAVORITE MISS TALK SHOW (MR EYE OPENER) TURNER MIKE AND/OR LESLIE 0 0 0 0

4º 17,00 83 5.1/2 21,70 2 DAPHNE DASH IN - 442 53 2 A SILVA J SAMPAIO RENATO E.R.BARBOSA / LUIZ ARENA ALVAREZ F 3 AT SP A STREAK OF CASH DAPHNE TINY (IMA DASH TOO) LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 0 0 0 0

5º 17,15 78 6 4,90 3 GOLD SHAZON IN - 462 53 3 E PEREIRA R ROSA ROY ROGER MENDEZ CASTEDO M 3 A SP GOLD MEDAL JESS MISS SPECIAL SHAZOOM (SHAZOOM) GILMAR MADOTTI GARCIA 0 0 0 0

6º 17,22 76 6.1/2 11,70 6 AMAZONAS ROSE IN - 463 53 6 A CAVALCANTI S SAMPAIO CELIO ROBERTO SILVA JR F 3 Z SP GRANITE LAKE LA LUNA ROSE (SIGNED TO FLY) CELIO ROBERTO SILVA JR 0 0 0 0

2º Páreo - 12:30h TORNEIO ESPECIAL DIA DOS PAIS 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad Bolsa: R$ 20.000,00 sendo: 70% ao 1º, 20% ao 2º e 10% ao 3º col. (menos porc. de Lei)

1º 16,37 99 1/4 4,80 2 KISS ME FOR ME SA 87 490 518 6 50 2 J D PEREIRA M ARTEMAN ROBERTO SYLVIO ABDALLA F 3 C SP CORONA FOR ME GOTTOBES CAT (DEVON LANE) GIANNI FRANCO SAMAJA 4 1 1 0

2º 16,42 98 1/4 1,70 7 BOMBASTIC HBR 86 501 523 1 50 7 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL M 3 A SP KREMLIN DARING KET STAR (HOLLAND EASE) HARAS BRASIL 1 0 0 0

3º 16,51 96 1.1/4 5,30 4 STONE DARING MCM 90 507 512 2 51 4 E PEREIRA R ROSA MARIO ANDRE MARINS M 3 T RJ SC CHISELED IN STONE KIBRIGA DARING (TOLLTAC DARING) MARIO ANDRE MARINS 5 0 1 2

4º 16,56 98 1.1/2 31,20 6 BONIE DARING HBR 94 490 487 1 53 6 T S LIMA J C ROCHA HARAS BRASIL M 3 A SP KREMLIN DARING INTELEKTUALNA (REGIMEN) HARAS BRASIL 2 0 1

5º 16,61 96 2 9,10 5 HAIL TO JESS JHD 95 509 516 8 53/55 5 C ROMEIRO S R SOUZA JAIME SILVA SANTANA M 3 T SP ROYAL QUICK DASH RYLEE VISTA (JESS LOUISIANA BLUE) JAIME SILVA SANTANA 3 0 0 1

6º 16,75 88 3.1/2 8,30 3 MORANNA STONE TOLL 92 477 482 5 51 3 D OLIVEIRA J BISPO JANCARLOS DOS SANTOS VERAS F 4 T SP SC CHISELED IN STONE EMANUELE TOLL (TOLLTAC) HENRIQUE JORGE MAGALHAES MACHADO 6 0 3

7º CAIU 0 0 4,60 8 GLAM GRANITE 92 511 503 7 53 8 E B MELO F P MELO GENECIAS MATEUS NORONHA F 3 Z SP GRANITE LAKE FLO FISHERS (FISHERS DASH) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 1 0 0 1

3º Páreo - 13:00h GRANDE PRÊMIO TAÇA DE BRONZE 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad Bolsa: R$ 50.000,00 sendo: 70% ao 1º, 20% ao 2º e 10% ao 3º col. (menos porc. de Lei)

1º 16,36 100 4 2,00 7 BRASILEIRO GOLD HBR 65 566 566 1 50 7 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL M 3 C SP GOLD MEDAL JESS FANFARRA FOR ME (CORONA FOR ME) HARAS BRASIL 1 0 0 0

2º 16,81 90 4 4,90 5 ATENA MIRACLE 85 469 463 1 56 5 A ANDRADE E G CAMPOS HARAS BRASIL F 3 C SP DEAN MIRACLE SHIRLEYS SIGNATURE (THE SIGNATURE) FERNANDO SANTA CRUZ DE FREITAS FERRAZ1 0 0 0

3ºE 16,83 87 4.1/4 3,90 6 OLIMPICO DARING 81 507 511 4 52 6 E PEREIRA R ROSA FERNANDO MUNIZ DE SOUZA M 3 C SP TOLLTAC DARING FANFARRA FOR ME (CORONA FOR ME) FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 1 0 0 0

3ºE 16,83 84 4.1/4 4,30 4 KING SECRETS 0 490 497 9 50 4 D OLIVEIRA J BISPO ANDERSON MOREIRA DO AMARAL M 3 Z SP NO SECRETS HERE STYLISH SECRET (DASH FOR CASH) HARAS FLOR DO CAMPO 1 0 0 0

5º 16,85 88 4.1/4 6,00 2 APPLE DASH PK 85 500 499 3 56 2 A CAVALCANTI R ROSA ROY ROGER MENDEZ CASTEDO F 3 T SP NORDICK ONLY VM LADY PRISCY PK (JESS LOUISIANA BLUE) PLINIO DE REZENDE KIEHL 1 0 1 0

6º 16,91 81 4.3/4 9,30 3 VAREKAI VISTA 81 489 509 10 50 3 J D PEREIRA S SAMPAIO CELIO ROBERTO SILVA JR F 3 T SP FISHERS DASH STREAKIN HIGH (ON A HIGH) HARAS VISTA VERDE 2 0 0 0

FF FF FF FF FF FF O GODZILLA RLT 85 549 567 5 54 - F MACIEL V ANTUNES IVALDO CAVALCANTE FALES M 3 C SP TRISK MY SHARON RLT (JESS LOUISIANA BLUE) RALPH LIMA TERRA 2 0 1 0

REUNIÃO 16/2014 - DIA 09 DE AGOSTO DE 2014 (SÁBADO)  

REUNIÃO 17/2014 - DIA 10 DE AGOSTO DE 2014 (DOMINGO ) - Rascunho sujeito a alteração


